

RECEBEMOS DE JF EVANGELISTA COM. DE PNEUS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/06/2018 VALOR TOTAL: R\$ 12.503,00 DESTINATÁRIO: ITAPEJARA DO OESTE PREFEITURA MUNICIPAL - R RUI BARBOSA, sn CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.000.679**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**JF EVANGELISTA COM. DE PNEUS**

RUA PATO BRANCO, 87  
SAO CRISTOVAO - 85601-350  
Francisco Beltrao - PR Fone/Fax:

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.000.679**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4118 0623 1720 1500 0132 5500 1000 0006 7910 9100 1031**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141180100239308 - 15/06/2018 10:17:42**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9070282752**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**23.172.015/0001-32**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**ITAPEJARA DO OESTE PREFEITURA MUNICIPAL**

CNPJ / CPF

**76.896.976/0001-56**

DATA DA EMISSÃO

**15/06/2018**

ENDEREÇO

**R RUI BARBOSA, sn**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**15/06/2018**

MUNICÍPIO

**Itapejara d'Oeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**10:03:00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.503,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.503,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	PNEUS NOVOS 17.5X25 CONVENCIONAL 16 LONAS	40111000	0500	5405	UND	2,0000	3.100,0000	6.200,00	0,00	0,00		0,00	
2	PNEUS NOVOS 900X20 CONVENCIONAL LISO 14 LONAS	40111000	0500	5405	UND	4,0000	754,0000	3.016,00	0,00	0,00		0,00	
3	PNEU NOVO 1400X24 CONVENCIONAL 16 LONAS	40111000	0500	5405	UND	1,0000	2.390,0000	2.390,00	0,00	0,00		0,00	
4	CAMARA DE AR ARO 20	40139000	0500	5405	UND	13,0000	69,0000	897,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO